Врз основа на чл. 40 , чл. 93, чл. 94, чл.95, чл.96 од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ 32/20), член 22, став 1, точка 1 и член 36 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп бр. 4/05 и 10/08), Советот на општина Прилеп на седницата одржана на ден 17.01.2022 година,  донесе:
П Р О Г Р А М А
за финансирање на изработка на урбанистички планови на територијата  на  
Општина Прилеп за 2022 година
1. Вовед
Годишната програма за изработка на урбанистичките планови на Општина Прилеп за 2022 година, која што опфаќа изработка и донесување на урбанистички планови, урбанистичко-планска документација, урбанистичко-проектна документација и планско-проектна документација, што претставува основа за уредување и опремување на градежното земјиште.

Планирањето исто така е и основа за создавање на единствена реална функционална целина преку кое ќе се овозможи отворање на нови локации за :
· А-Домување во станбени куќи и станбени згради

· Б-Комерцијални и деловни намени

· В-Јавни институции

· Г-Производство, дистрибуција и сервиси

· Д-Зеленило и рекреација

· Е-Инфраструктура

Планирањето се овозможува преку:
· Изработка на нов ГУП или измена и дополнување на постоечкиот

· Изработка на нови ДУП-ови или измена и дополнување на постоечките

· Урбанистички планови за село

· Урбанистички планови вон населено место

· Урбанистички проекти
2. Планирани активности

Урбанистичко планирање

I. Детални урбанистички планови 

II. Урбанистички планови за село
III. Урбанистичко планска и проектна документација
IV. Урабнистички план вон населено место
I. ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
	1
	ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 2 БЛОК 2.10
	Финансирано од средства на општината

	2
	ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 2 БЛОК 2.11
	Финансирано од правни и физички лица

	3
	ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 3 БЛОК 3.1
	Финансирано од средства на општината

	4
	ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 3 БЛОК 3.11
	Финансирано од правни и физички лица

	5
	ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 3 БЛОК 3.12
	Финансирано од средства на општината

	6
	ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 4, БЛОК 4.1, БЛОК ЗА ДЕТАЛНО ПЛАНИРАЊЕ 4.1.1
	Финансирано од правни и физички лица

	7
	 ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 4, БЛОК 4.2, БЛОК ЗА ДЕТАЛНО ПЛАНИРАЊЕ 4.2.11
	Финансирано од правни и физички лица

	8
	 ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 5, БЛОК 5.1
	Финансирано од правни и физички лица

	9
	ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 6, БЛОК 6.1
	Финансирано од средства на општината

	10
	ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 6, БЛОК 6.2
	Финансирано од правни и физички лица

	11
	ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 6, БЛОК 6.3
	Финансирано од средства на Влада

	12
	ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 7, БЛОК 7.2
	Финансирано од средства на општината

	13
	ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 7, БЛОК 7.4, БЛОК ЗА ДЕТАЛНО ПЛАНИРАЊЕ 7.4.1
	Финансирано од правни и физички лица

	14
	ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 7, БЛОК 7.5
	Финансирано од правни и физички лица

	15
	ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 8, БЛОК 8.1
	Финансирано од средства на општината

	16
	ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 10, БЛОК 10.5, БЛОК ЗА ДЕТАЛНО ПЛАНИРАЊЕ 10.5.2
	Финансирано од правни и физички лица

	17
	ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 11 БЛОК 11.4
	Финансирано од средства на Влада

	18
	ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 12 БЛОК 12.4
	Финансирано од правни и физички лица 

	19
	ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 7, БЛОК 7,6-ДЕЛ, ПЛАНСКИ ОПФАТ 2
	Финансирано од правни и физички лица

	20
	ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 3, БЛОК 3.5-ДЕЛ, ПЛАНСКИ ОПФАТ 1
	Финансирано од правни и физички лица

	21
	ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 8, БЛОК 8.2-ДЕЛ, ПЛАНСКИ ОПФАТ 1
	Финансирано од правни и физички лица

	22
	ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 8, БЛОК 8,6-ДЕЛ, ПЛАНСКИ ОПФАТ 1
	Финансирано од правни и физички лица

	23
	ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 12, БЛОК 12.1-ДЕЛ, ПЛАНСКИ ОПФАТ 1
	Финансирано од правни и физички лица

	24
	ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВО ПЛАНСКИ ОПФАТ ЗА ДЕТАЛЕНО ПЛАНИРАЊЕ 4.2.11 ОД РЕГУЛАЦИСКИ ПЛАН НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП, ЧЕТВРТ 4, БЛОК 4.2, КО ВАРОШ, КО ПРИЛЕП, ОПШТИНА ПРИЛЕП
	Финансирано од правни и физички лица

	25
	ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВО ЧЕТВРТ 1, БЛОК 1.2-ДЕЛ, КО ВАРОШ, ОПШТИНА ПРИЛЕП
	Финансирано од правни и физички лица

	26
	ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 2, БЛОК 2.2
	Финансирано од Општина Прилеп

	27
	ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 4, БЛОК 4.2, ПЛАНСКИ ОПФАТ ЗА ДЕТАЛНО ПЛАНИРАЊЕ 4.2.11 ОД РЕГУЛАЦИСКИ ПЛАН НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП, ВО КО ВАРОШ И КО ПРИЛЕП, ОПШТИНА ПРИЛЕП
	Финансирано од правни и физички лица

	28
	ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВО ЧЕТВРТ 1, БЛОК 1.2, КП1806,  КП1805/1,  КП1805/2,  КП1804/1,  КП1804/2,  КП1803/2,  КП181803/1,  КП1802,  КП1801, КП1800/1, КП1668-ДЕЛ И КП4616-ДЕЛ КО ВАРОШ, ОПШТИНА ПРИЛЕП
	Финансирано од правни и физички лица

	29
	ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 9, БЛОК 9.15
	Финансирано од правни и физички лица

	30
	ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО ПЛАНСКИ ОПФАТ ЗА БЛОК ЗА ТЕТАЛНО ПЛАНИРАЊЕ 5.4.9 ДЕФИНИРАН СО РЕГУЛАЦИСКИ ПЛАН НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП ЗА БЛОК 5.4, ВО ЧЕТВРТ 5, КО ПРИЛЕП, ОПШТИНА ПРИЛЕП
	Финансирано од правни и физички лица

	31
	ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ДЕЛ ОД БЛОК 2.5, ВО ЧЕТВРТ 2
	Финансирано од правни и физички лица

	32
	ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 4, БЛОК 4.2, ПЛАНСКИ ОПФАТ ЗА ДЕТАЛНО ПЛАНИРАЊЕ 4.2.11 ОД РЕГУЛАЦИСКИ ПЛАН НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП, ВО КО ВАРОШ И КО ПРИЛЕП, ОПШТИНА ПРИЛЕП
	Финансирано од правни и физички лица

	33

	ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 12, БЛОК 12.3-ДЕЛ, ПЛАНСКИ ОПФАТ 1, ВО КО ПРИЛЕП, ОПШТИНА ПРИЛЕП
	Финансирано од правни и физички лица


При изработка на ДУП (како и измена и дополнуање на ДУП)- граница на плански опфат за детално планирање ќе биде дефиниран согласно Законот за урбанистичко планирање и во согласност со важечкиот генералeн урбанистички план. 

III УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА СЕЛО

	1
	Плетвар
	38,06ха
	Финансирано преку Програмата за финансиска поддршка на руралниот развој преку Агенцијата за финансиска поддршка на земјоделството и руралниот развој

	2
	Селце
	29,52ха
	

	3
	Тополчани
	95,98ха
	

	4
	Ерековци
	69,08ха
	

	5
	Мажучиште
	48,6ха
	

	6
	Кадино Село
	24,68ха
	

	7
	Галичани
	24,24ха
	

	8
	Алинци
	38,18ха
	

	9
	Ново Лагово
	43,5ха
	

	10
	Витолиште
	50,98ха
	

	11
	Чепигово
	12,61ха
	

	12
	Клепач
	20,13ха
	

	13
	Подмол
	18,41ха
	

	14
	Загорани
	28,44ха
	

	15
	Голем Радобил
	12,29ха
	

	16
	Веселчани
	13,96ха
	

	17
	Крушевица
	22,55ха
	

	18
	Штавица
	15,91ха
	

	19
	Тројкрсти
	13,89ха
	

	20
	Дабница
	16,5ха
	

	21
	Бонче
	24,31ха
	

	22
	Волково
	7,1ха
	

	23
	Старо Лагово
	7,48ха
	

	24
	Беловодица
	14,62ха
	

	25
	Шелеверци
	7,45ха
	

	26
	Тројаци
	9,87ха
	

	27
	Прилепец
	11,22ха
	

	28
	Ракле
	9,83ха
	

	29
	Манастир
	17,4ха
	

	30
	Леништа
	8,93ха
	

	31
	Канатларци
	89,20ха
	Финансирано од средства на Влада

	32
	Ореовец
	30,35ха
	Биро за регионален развој

	33
	Крстец
	20ха
	Биро за регионален развој


IV. УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА И ПРОЕКТНА  ДОКУМЕНТАЦИЈА
ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

	1
	ЛУПД за комерцијално деловен комплекс со основна класа на намена Б3 големи угостителски единици со компатибилни класи на намени
	Финансирано од правни и физички лица

	2
	ЛУПД за изградба на стопнаски комплекс во ГП на КП2025, КП2024, КП2022-дел, КП3012-дел КО Присад, Општина Прилеп
	Финансирано од правни и физички лица

	3
	ЛУПД за изградба на објекти за производство на електрична енергија од обновливи извори-биогас со капацитет до 1MW,со намена Е2-комунална супраструктура на дел од КП 1781,на дел од КП 1778,дел од КП 1782 и дел од КП 1783,КО Големо Коњари 1,општина Прилеп
	Финансирано од правни и физички лица


ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА
	1
	Проект за инфраструктура за изградба на линиски инфраструктурен објект - подземен електричен 20 kV кабел од постоечки челичен решеткаст поцинкуван столб на среднонапонски 10 kV ДВ Славеј до новопланираната трафостаница СТС 10(20)/0.4kV,50Hz, 630kVA ,,ДПТУ ГОЛД ЛАНД” Големо Коњари 1, КО Големо Коњари 1, општина Прилеп
	Финансирано од правни и физички лица

	2
	Проект за Инфраструктура за линиска инфраструктуран градба: Нов средно напонски кабел низ КП бр.3480, бр.1896 и бр.1900 (КО Ореовец) за напојување на БСТС 10/0,4 кV; 100 kVA лоциран на КП бр.1900 (КО Ореовец) - Општина Прилеп
	Финансирано од правни и физички лица

	3
	Проект за инфраструктура за линиска инфраструктурна градба: Нов 0.4 kV надземен извод низ КП бр.1239, бр.752, бр.2842, бр.750 и бр.1256 (КО Канатларци) – Општина Прилеп
	Финансирано од правни и физички лица

	4
	Проект за инфраструктура за линиска инфраструктурна градба: Изградба на нов 10(20) kV надземен вод низ КП бр.4594 (КО Варош вон.грд.) и КП бр.2760 (КО Мало Коњари) – Општина Прилеп
	Финансирано од правни и физички лица

	5
	Барање за пренамена на земјиште за Нов нисконапонски кабелски извод низ КП бр.524 и бр.4634 и поставување на нови кабелски разводени ормари и мерен разводен ормар на КП бр.4634                       (КО Варош) – Општина Прилеп
	Финансирано од правни и физички лица

	6
	Проект за инфарструктура за пристапен пат од локален пат Л600195537 (стар пат Прилеп - Скопје) до концесија за експлоатација за минерална суровина - мермер на локалитетот с. Беловодица КО Беловодица - дел Општина Прилеп
	Финансирано од правни и физички лица

	7
	Проект за инфраструктура за општински пат Л6001955 29 од с. Ореовец до с. Крстец во КО Ореовец и КО Крстец, општина Прилеп
	Финансирано од правни и физички лица

	8
	Проект за инфраструктура за линиска инфраструктурна градба: Нов 0.4 kV надземен извод низ КП бр.1239, бр.752, бр.2842, бр.750 и бр.1256 (КО Канатларци) – Општина Прилеп
	Финансирано од правни и физички лица

	9
	Проект за инфраструктура за линиска инфраструктурна градба: Изградба на нов 10(20) kV надземен вод низ КП бр.4594 (КО Варош вон.грд.) и КП бр.2760 (КО Мало Коњари) – Општина Прилеп
	Финансирано од средства на општината

	10
	Проект за инфраструктура за изградба на дистрибутивна гасоводна мрежа во град Прилеп - општина Прилеп
	Финансирано од Општина Прилеп


АРХИТЕКТОНСКО УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ:
	1
	Архитектонско - урбанистички проект за изградба на хала за сервис за автобуси (Г3) на Г.П. бр. 64, ДУП за УАЕ 1, УБ 1.04, К.П. бр. 3415, м.в. Бакалица, КО Варош, општина Прилеп
	Финансирано од правни и физички лица

	2
	Архитектонско-урбанистички проект за препарцелација на градежни парцели, ГП 10 и ГП 11 од ДУП за УАЕ бр. 17, УБ бр. 17.02, дел Г, Општина Прилеп
	Финансирано од правни и физички лица

	3
	АУП за препарцелација на ГП бр 163 од ДУП за УАЕ 1, УБ 1.04
	Финансирано од правни и физички лица

	4
	АУП за ГП бр.1.1, по ДУП за УЕ 1 и 2, дел од УБ 1.4 и 2.4, локалитет Точила, ООУ Блаже Конески - Прилеп
	Финансирано од средства на општината


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТИ:
	1
	Ул.,,Трајко Николоски,,600м. (со сите фази на линиска инфраструктура)
	Финансирано од средства на општината

	2
	Ул.,,Кеј 9-ти Септември,,, делови 1900м.(со сите фази на линиска инфраструктура)
	Финансирано од средства на општината

	3
	Општински пат од н.м. Манастир-крак до Манастир „Свети Никола“ 300м
	Финансирано од средства на општината

	4
	Урбанистички проект за инфраструктура за изградба на главен доводен цевковод и пумпни станици на бунари за водоснабдување на с.Канатларци, Општина Прилеп (дел од локален водоснабдителен систем - Водоводна мрежа и хидротехнички објекти - препумпни станици, бунари, потисен цевовод и др., од постоен експлоатационен бунар, L=4 800м)
	Финансирано од средства на општината

	5
	Урбанистички проект за нов водоснабдителен цевковод на Манастирски комплеск Трескавец
	Финансирано од Општина Прилеп

	6
	Одвод на атмосферски отпадни води на делница од улица ,,Цане Кузманоски,, апр.300м
	Финансирано од средства на општината

	7
	Одвод на атмосферски отпадни води делница по тротоар од ул.„Александар Македонски,, дел кај ул.,,Димо Наредникот,,,200м.            
	Финансирано од средства на општината

	8
	Транзитен вод за дел од проток на ободен канал во КО Варош.700м.
	Финансирано од средства на општината

	9
	Делници за атмосфер. канализација на поедини улици низ градот--800,оо м.  
	Финансирано од средства на општината

	10
	Делници за фекална канализација на поедини улици низ градот- 800,оо  м.
	Финансирано од средства на општината

	11
	Делови од локален канализациски систем со прочистителни станиции во други  населени  места во општината.
	Финансирано од средства на општината

	12
	Урбанистички проект за инфраструктура за поставување на подземен електричен кабел и столбови за улично осветлување на дел од улица ,,Петта Прилепска Бригада,, во Прилеп
	Финансирано од средства на општината

	13
	Урбанистички проект за инфраструктура за поставување на подземен електричен кабел и столбови за улично осветлување на дел од улица ,,Александар Македонски,, во Прилеп
	Финансирано од средства на општината

	14
	УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СТОЛБАН ТРАФОСТАНИЦА бстс 10.5(21)/0,4Кв, КО Ново Лагово, Општина Прилеп
	Финансирано од правни и физички лица

	15
	УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА НОВ СРЕДНОНАПОНСКИ КАБЕЛСКИ ВОД ЛАРИН МРАМОР ЗА ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА ОДОБРЕНАТА ЕДНОВРЕМЕНА МОЌНОСТ НА ЕЛЕКТРОДИСТРИБУТИВНАТА МРЕЖА, 
	Финансирано од правни и физички лица

	16
	УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ОБЕБЕДУВАЊЕ НА НАПОЈУВАЊЕ НА ИНДУСТРИСКИ ОБЈЕКТ ЦАННАЛИФЕ ДОО
	Финансирано од правни и физички лица

	17
	УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО КОМПЛЕКС НА ГРАДБИ СО НАМЕНА Г2.4 – ТЕКСТИЛНА ИНДУСТРИЈА НА КП70/1 И КП233/8, КО НОВО ЛАГОВО ОПШТИНА ПРИЛЕП
	Финансирано од правни и физички лица

	18
	УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВО ПЛАНСКИ ОПФАТ ЗА ДЕТАЛНО ПЛАНИРАЊЕ 5.4.5 ОД РЕГУЛАЦИСКИ ПЛАН НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП, ЧЕТВРТ 5, БЛОК 5.4 НА КП19490/1, КП19492/2 И ДЕЛ ОД КП24166/3 КО ПРИЛЕП ОПШТИНА ПРИЛЕП
	Финансирано од правни и физички лица

	19
	УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВО ПЛАНСКИ ОПФАТ ЗА ДЕТАЛНО ПЛАНИРАЊЕ 4.2.9 ОД РЕГУЛАЦИСКИ ПЛАН НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП, ЧЕТВРТ 4, БЛОК 4.2 НА КП6062/1, КП6054/5 И ДЕЛ ОД КП21160/1 КО ВАРОШ, КО ПРИЛЕП, ОПШТИНА ПРИЛЕП
	Финансирано од правни и физички лица

	20
	УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВО ПЛАНСКИ ОПФАТ ЗА ДЕТАЛНО ПЛАНИРАЊЕ 10.5.2 ОД РЕГУЛАЦИСКИ ПЛАН НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП, ЧЕТВРТ 10, БЛОК 10.5 ЗА КП4817, КП39/2, КП39/4, КП1279, КП4814, КП4815, КП4813, КП4812, КП4809, КП4811, И КП4810, КО БЕРОВЦИ, КО НОВО ЛАГОВО И КО ПРИЛЕП, ОПШТИНА ПРИЛЕП
	Финансирано од правни и физички лица

	22
	УРБАНАИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВО ПЛАНСКИ ОПФАТ ЗА ДЕТАЛНО ПЛАНИРАЊЕ 10.11.1 ОД РЕГУЛАЦИСКИ ПЛАН НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП, ЧЕТВРТ 10, БЛОК 10.11 КО ПРИЛЕП, ОПШТИНА ПРИЛЕП
	Финансирано од правни и физички лица

	22
	УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВО ПЛАНСКИ ОПФАТ ЗА ДЕТАЛНО ПЛАНИРАЊЕ 10.4.5 ОД РГУЛАЦИСКИ ПЛАН ЗА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП, ЧЕТВРТ 10, БЛОК 10.4 НА /2, КП4235/1, КП 4233, КП4232, И ДЕЛ ОД КП4867/1 КО ПРИЛЕП, ОПШТИНА ПРИЛЕП
	Финансирано од правни и физички лица

	23
	УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ЛИНИСКА ИНФРАСТРУКТУРНА ГРАДБА: НОВ НИСКОНАПОНСКИ 0,4КВ КАБЕЛСКИ ВОД И ПОСТАВУВАЊЕ НА КАБЕЛСКИ И МЕРНИ РАЗВОДНИ ОРАМРИ НИЗ КП 1918 И КП 1913 КО ЛЕНИШТА ОПШТИНА ПРИЛЕП
	Финансирано од правни и физички лица

	24
	Урбанистички проект за Инфраструктура за Нов 10(20) kV кабелски вод низ КП бр.12022/1, КП бр.12022/2, КП бр.12023/1, КП бр.12023/4, КП бр.12026/1, КП бр.12026/4, КП бр.12195/2 и КП бр.24054/1 (КО Прилеп) – Општина Прилеп
	Финансирано од правни и физички лица

	25
	УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СТОЛБНА ТРАФОСТАНИЦА БСТС 10.5(21)/0,4KV СО ПРИКЛУЧЕН 10(20)KV КАБЕЛСКИ ВОД, НА КП 235/2-дел И КП 396/8-дел, КО НОВО ЛАГОВО, ОПШТИНА ПРИЛЕП
	Финансирано од правни и физички лица

	26
	Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план - Нов 10(20) kV кабелски вод низ КП бр. 2268, КП бр. 2269, КП бр. 2273, КП бр. 2274, КП бр. 2277, КП бр. 2285, КП бр. 2286, КП бр. 2290, КП бр. 2295, КП бр. 2299, КП бр. 2300, КП бр. 2305, КП бр. 2306/2, КП бр. 2307, КП бр. 2313, КП бр. 2315, КП бр. 2316/1, КП бр. 2465, КП бр. 2467, КП бр. 2471, КП бр. 2635, КП бр. 2992 и КП бр. 3028 (КО Тополчани) – Општина Прилеп
	Финансирано од правни и физички лица

	27
	Урбанистички проект за Инфраструктура за Нов 10(20) kV кабелски вод низ КП бр.6088/1, КП бр.4644/1, КП бр. 3423/1, КП бр.3317, КП бр.3442, КП бр.3444 КП бр.6105 и КП бр.5714/1 (КО Варош) - Општина Прилеп
	Финансирано од правни и физички лица

	28
	УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА: НОВ 10(20) КВ КАБЕЛСКИ ВОД НИЗ С.ТОПОЛЧАНИ, ЕРЕКОВЦИ И КАНАТЛАРЦИ КП1415/2, КП3018, КП3032, КП 3041, КП3019, КП3042, И КП2614 (КО ТОПОЛЧАНИ, КО ЕРЕКОВЦИ И КО КАНАТЛАРЦИ) – ОПШТИНА ПРИЛЕП
	Финансирано од правни и физички лица

	29
	УРБАНИСТИЧКИ ПРОКТ ЗА СПОЈУВАЊЕ НА ГП5, ГП6, ГП7 И ГП8 ОД ДУП ЗА УЕ БР.18, УБ18.02, ПЛАНСКИ ОПФАТ „1“ ВО ЕДНА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 
	Финансирано од правни и физички лица

	30
	РАЗРАБОТКА СО УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ НА КОМПЛЕКС ЗА ПРЕРАБОТКА НА СТОЧНА ХРАНА, НА КП1647/2, 1648/1, 1648/2 И КП 1649, КО ВАРОШ, ОПШТИНА ПРИЛЕП 
	Финансирано од правни и физички лица

	31
	УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ЛИНИСКА ИНФРАСТРУКТУРНА ГРАДБА: НОВ НИСКОНАПОНСКИ 10(20)КВ КАБЕЛСКИ ВОД И ПОСТАВУВАЊЕ НА ТС 250Ква, КАКО И ПРИСТАП ОД ПОСТОЕН КАТАСТАРСКИ ПАТ , КП50/1-ДЕЛ, КП506/1-ДЕЛ, КП507/1-ДЕЛ И КП507/2-ДЕЛ, КП568-ДЕЛ И КП2911-ДЕЛ, КО ПЛЕТВАР, ОПШТИНА ПРИЛЕП
	Финансирано од правни и физички лица

	32
	УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН, ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА ФОТОВОЛТАИЧНИ ПЛАНТАЖИ НА КП216/3, КП217-ДЕЛ, И 218/5 ВО КО МАЛО РУВЦИ, ОПШТИНА ПРИЛЕП
	Финансирано од правни и физички лица

	33
	УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ СОГЛАСНО ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УАЕ1, УБ1.04 ВО КО ВАРОШ ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА ГП 104
	Финансирано од правни и физички лица

	34
	УРБАНИСТИЧИ ПРОЕКТ ЗА ОФОРМУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА И ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТ СО НАМЕНА Г, ПО ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП, ЧЕТВРТ 1, БЛОК 1.3 ЗА КП 1808 КО ВАРОШ, ОПШТИНА ПРИЛЕП
	Финансирано од правни и физички лица

	35
	УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА КП23853/1 КО ПРИЛЕП, ВО ДУП ЗА ЧЕТВРТ 10, БЛОК 10.3, ГП 10.3.5 
	Финансирано од правни и физички лица

	36
	УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ СО НАМЕНА Г3.7, НА КП 2901, КП 2902, КП 2903 И КП 2904, КО ВАРОШ, ОПШТИНА ПРИЛЕП
	Финансирано од правни и физички лица

	37
	УРБНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ГП БР.2.1 ОД ЛУПД ЗА ИЗГРАДБА НА ГРАДБИ СО НАМЕНА А1 – ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ НА КП 2984/1 М.В. ГЛАДЕН КАМЕН КО ПРИСАД, ОПШТИНА ПРИЛЕП
	Финансирано од правни и физички лица

	38
	УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО КОМПЛЕКС НА ГРАДБИ СО НАМЕНА Г2.4 ТЕКСТИЛНА ИНДУСТРИЈА НА КП70/1 И КП233/8 КО НОВО ЛАГОВО ОПШТИНА ПРИЛЕП
	Финансирано од правни и физички лица

	39
	УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈКЕТИ СО КЛАСА НА НАМЕНА Е2-КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА ЗА ПРОИЗВДОДСТВО НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ОД ОБНОВЛИВИ ИЗВОРИ НА ЕНЕРГИЈА (ФОТОВОЛТАИЧНИ ПЛАНЕЛИ)
	Финансирано од правни и физички лица

	40
	УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ФОРМИРАЊЕ НАГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ СО НАМЕНА Е1.13-ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ НА КП 2318, 2319, 2320, 2321, 2322, 2325, 2326, 2327, 2329/1, 2329/2 И КП2341 м.в. Црна Земја, КО Тополчани, Општина Прилеп
	Финансирано од правни и физички лица

	41
	Урбанистички проект за КП2551, КП2550 и КП2549 КО Прилеп, Општина Прилеп
	Финансирано од правни и физички лица

	42
	Урбанистички проект со план за препарцелација за ГП1(од ЛУПД з озградба на објекти со класа на намена Е2) во три градежни парцели на КП148/8, КП148/12 и КП148/13 КО Старо Лагово и  Општина Прилеп
	Финансирано од правни и физички лица

	43
	Урбанистички проект за изградба на лесна незагадувачка индустрија на КП98 и КП108 КО Беровци, Општина Прилеп
	Финансирано од правни и физички лица

	44
	Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за формирање на градежни парцели со намена Е1.13-ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ на КП7 КО Старо Лагово, Општина Прилеп
	Финансирано од правни и физички лица

	45
	Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за формирање на градежни парцели со намена Е1.13-ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ на КП20, КП21, КП22/1 КО Старо Лагово, Општина Прилеп
	Финансирано од правни и физички лица

	46
	Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за формирање на градежни парцели со намена Е1.13-ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ на КП23, КП24/1, КП24/2, КП25, КП26, КП27, КП28, КП29/1, КП29/2, КП30, КП31, КП32, КП33и КП34, КО Старо Лагово, Општина Прилеп
	Финансирано од правни и физички лица

	47
	Урбанистички проект за Инфраструктура-Кружен тек на вкрстување на ул.Рампо Левката, ул.Архиепископ Доситеј и  (аптека Ремедија)
	Финансирано од Општина Прилеп

	49
	 Урбанистички проект - Инфраструктура-Кружен тек на вкрстување на Бул.Гоце Делчев и К.Јосифоски (Тинекс)
	Финансирано од Општина Прилеп

	49
	 Урбанистички проект за Инфраструктура ул.Орде Чопела (Влез во градот од страна на Нови Градски Гробишта)
	Финансирано од Општина Прилеп

	50
	Урбанистички проект за Инфраструктура за улица Победа, дел  (од Ј.Јорданоски до А.Македонски)
	Финансирано од Општина Прилеп


IV.УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО

	1
	Урбанистички план вон населено место за изградба на фотоволтаични централи, на КП142/1-дел, КП142/2, КП142/3, КП142/4 и 142/5, КО Алинци, Општина Прилеп
	Финансирано од правни и физички лица

	2
	Урбанистички план вон населено место за изградба на фотоволтаични централи, КО Тополчани, Општина Прилеп
	Финансирано од правни и физички лица


3. Финансирање 
За финансирање на Урбанистичките планови за село, наведени во оваа  Програмата за изработка на урбанистички планови на територијата на Општина Прилеп за 2022 година, се обезбедени средства од Програмата за финансиска поддршка на руралниот развој преку Агенцијата за финансиска поддршка на земјоделството и руралниот развој , во согласност со законот, за Урбанистичкиот план за село Канатларци .

се обезбедени средства од Владата на РСМ, како и за ДУП за Четврт 6 Блок 6.3  и Четврт 11 Блок 11.4, се обезбедени средства од Владата на РСМ. 
За финансирање на останатите урбанистичките планови од програмата ќе се обезбедат средства од Буџетот на Општина Прилеп за 2022 година и од страна на заинтересирани правни и физички лица, чиишто програмски барања и подрачја на интерес се прифатливи за општината.
4. Завршни одредби

Во текот на годината во зависност од потребите , Програмата може да претрпи измени и дополнувања.

Врз основа на Годишната програма за изработка на  урбанистичките планови, Општината како нарачател на планот постапува согласно Законот.

Оваа програма влегува во сила од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Прилеп,,
               Број 09-157/32  

                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ

             17.01.2022 година                                                                 на Совет на Општина Прилеп

                        Прилеп                                                                                     Дејан Проданоски   
1

